АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАНЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГАНЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   16 мая  2016 года

№04-88-а
О внесении изменений в административные регламенты администрации муниципального образования Ганьковское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области по предоставлению муниципальных услуг
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления» администрация Ганьковского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административные регламенты администрации муниципального образования Ганьковское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области по предоставлению муниципальных услуг следующие изменения:

1.1. в пункте 2.10 «Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении муниципальной услуги и при получении результата предоставления  муниципальной услуги» административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление гражданам жилых помещений специализированного жилищного фонда», утвержденного постановлением от 20 августа 2012 года «04-123-а, заменить слова «не более двадцати минут» словами «не более пятнадцати минут»;
1.2. в пункте 2.13 «Максимальный срок ожидания в очереди» административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению», утвержденного постановлением от 22 октября 2012 года «04-160-а, заменить слова « тридцати минут» словами «пятнадцати минут»;
1.3. в пункте 2.2. «Условия и сроки предоставления муниципальной услуги» административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Совершение нотариальных действий», утвержденного постановлением от 31 января 2013 года №04-14-а заменить слова «30 минут» словами «15 минут»;
1.4. дополнить  подраздел 2.1 административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма», утвержденного постановлением от 25 октября 2012 года №04-163-а,  пунктом 2.1.9 следующего содержания «Время ожидания заявителя для получения муниципальной услуги не должно превышать 15 минут».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации Ганьковского

сельского поселения

      Н.С. Арыкова